2025 年６月 27 日

各 位

会社名 ナガイレーベン株式会社

代表者名 代表取締役社長  澤 登 一 郎

 （コード番号 7447 プライム市場）

問い合わせ先 取締役管理本部長 山 村 浩 之

 （TEL．０３－５２８９－８２００）

配当予想の修正（創業 110 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 27 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、永井商店を大正４年に開業以来、本年をもちまして創業 110 周年を迎えます。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と感謝しております。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、2025 年 8 月期の期末配当金について、1 株

当たり 60 円の期末配当に、1 株当たり 40 円の創業 110 周年記念配当を加え、合計 100 円の配当を

実施いたしたいと存じます。

なお、本件は 2025 年 11 月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭  円 銭  円 銭  円 銭  円 銭

－  0.00  －  60.00  60.00

今 回 修 正 予 想 －  － －

100.00

（普通配当 60.00）

（記念配当 40.00）

100.00

（普通配当 60.00）

（記念配当 40.00）

当 期 実 績 －  0.00  －

前 期 実 績

（2024年8月期）
－  0.00  －  60.00  60.00

以上